

손익계산서

제 36 기 반기 2012.01.01 부터 2012.06.30 까지
 제 35 기 반기 2011.01.01 부터 2011.06.30 까지
 제 35 기 2011.01.01 부터 2011.12.31 까지
 제 34 기 2010.01.01 부터 2010.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 36 기 반기		제 35 기 반기		제 35 기	제 34 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	1,321,529,952,914	2,670,797,685,585	1,426,769,385,805	2,684,298,733,062	5,292,118,910,972	3,886,336,826,601
매출원가	1,265,567,879,864	2,458,982,972,233	1,184,729,123,752	2,178,313,632,184	4,458,998,256,582	3,393,668,169,529
매출총이익	55,962,073,050	211,814,713,352	242,040,262,053	505,985,100,878	833,120,654,390	492,668,657,072
판매비와관리비	37,163,438,777	78,510,655,222	35,195,838,557	76,198,618,789	167,332,577,171	131,204,081,423
기타수익	17,546,770,746	51,283,738,899	36,819,533,183	63,044,277,970	131,108,634,523	117,008,587,044
기타비용	16,999,801,268	31,452,512,807	33,211,938,651	50,026,443,546	173,351,202,576	91,128,843,535
영업이익	19,345,603,751	153,135,284,222	210,452,018,028	442,804,316,513	623,545,509,166	387,344,319,158
금융수익	13,307,017,469	28,775,035,671	18,012,150,674	31,705,778,197	53,253,275,976	61,643,610,432
금융비용	45,494,897,008	81,370,134,121	39,914,345,069	78,427,621,408	203,664,143,199	174,074,440,300
법인세비용차감전계속사업손익	(12,842,275,788)	100,540,185,772	188,549,823,633	396,082,473,302	473,134,641,943	274,913,489,290
법인세비용	(4,880,916,948)	17,459,685,535	62,061,917,215	108,459,167,637	129,814,885,306	80,529,001,569
반기순이익(손실)	(7,961,358,840)	83,080,500,237	126,487,906,418	287,623,305,665	343,319,756,637	194,384,487,721
주당이익						
기본주당이익(손실)	(320)	3,340	6,378	14,503	16,688	9,642
희석주당이익(손실)	(320)	3,340	5,238	11,865	14,127	8,664